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Bioenergia ry kiittää lausuntopyynnöstä. Lakiesitys on tervetullut ja tarpeellinen. Se 
huomioi nykyiset tarpeet metsän- ja luonnonhoidossa sekä toteuttaa hallitusohjelman 
mukaisen tavoitteen välttää ainespuun ohjautumista energiakäyttöön.  
Esitetty laki mahdollistaa pienpuun keruun nuorista metsistä pitkäjänteisesti ja de minimis 
-sääntöjen soveltaminen järkevöittää tuen hallintoa, esimerkiksi tehtävän suunnitelman 
luopumisesta. 
 
Kannatamme muiden esitettyjen työlajien (mm. terveyslannoitus, metsäteiden tekeminen 
ja metsäluonnon hoito) jatkamista ja kehittämistä. 
 
Siirtyminen de minimis -pohjaiseen tukeen taimikonhoidon osalta helpottaa selvästi 
näiden hankkeiden hallintoa sekä toimijoille että viranomaisille.  
 
Valtioneuvoston asetuksella annetaan tarkemmat säännökset taimikon ja nuoren metsän 
hoitokohteen vähimmäispinta-alasta, puuston poistamisesta sekä käsittelyn jälkeisistä 
puuston tiheyttä, keskipituutta ja kasvamaan jäävää puustoa koskevista vaatimuksista, 
tehdyn taimikon tai nuoren metsän hoitotyön toteamisesta sekä muista pykälässä 
säädetyistä tuen myöntämisen edellytyksistä. Painotamme, että asetuksen sisältö on 
ratkaiseva työlajin määrätavoitteiden ja käytännön toteutuksen onnistumisen kannalta. 
Keruutuen tason tulee varmistaa näiden kohteiden kiinnostavuus energiapuun 
hankinnassa, jotta energialaitoksissa ei tarvita puuta ainespuuleimikoista. 
 
Kuolleen puun jättäminen metsään sekä erilaisten tiheikköjen jättäminen ovat 
kannatettavia toimenpiteitä.  
 
Valtapituuden maksimi 12 metriä rajoittaa selvästi aikaisempien kokemusten perusteella 
lehtipuuvaltaisten kohteiden tarjontaa verrattuna nykytilanteeseen. Lehtipuuvaltaisten 
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kohteiden maksimipituutta pitää korottaa tai käyttää näissä kohteissa 
keskiläpimittarajoitetta.  
 
Asetuksen tullessa voimaan tulee yhdessä toimijoiden kanssa käydä keskustelu 
valvontaohjeista. 
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